Совет народных депутатов Воронцовского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от    10.06.2024 г.                   №   238

с. Воронцовка

О досрочном прекращении полномочий
главы Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
На основании  ч. 4 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 15.05.2024г. №231, Совет народных депутатов Воронцовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области Ржевской Елены Ивановны 10 июня 2024 года.
 2. Опубликовать настоящее решение в районной муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
Председатель Совета народных депутатов

Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                 Г.Н. Дроздова